

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Strand Park Capital ApS

c/o Tamanna Thakur, Skovvej 66, 2920 Charlottenlund

Company reg. no. 39 69 74 24

Annual report

1 January - 31 December 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 30 June 2024.

Tamanna Thakur
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Practitioner's compilation report	2
Management's review	
Company information	3
Management's review	4
Financial statements 1 January - 31 December 2023	
Income statement	5
Balance sheet	6
Statement of changes in equity	8
Notes	9
Accounting policies	10

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Company information

The company

Strand Park Capital ApS
c/o Tamanna Thakur
Skovvej 66
2920 Charlottenlund

Company reg. no. 39 69 74 24

Financial year: 1 January - 31 December

Managing Director

Tamanna Thakur

Auditors

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Management's review

The principal activities of the company

The principal activities of the company is to invest in financial markets.

Development in activities and financial matters

loss from ordinary activities after tax totals DKK -160.480 against DKK -91.153 last year. Management considers the net profit or loss for the year not satisfactory.

The company has lost its sharecapital but expects to re-establish it over a number of years through future positive earnings. The companys shareholder indtends to support the company financially.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gross profit	-55.667	-37.121
Other financial income	3.223	20.115
Other financial expenses	-108.036	-74.147
Pre-tax net profit or loss	-160.480	-91.153
Net profit or loss for the year	-160.480	-91.153
Proposed distribution of net profit:		
Allocated from retained earnings	-160.480	-91.153
Total allocations and transfers	-160.480	-91.153

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Current assets		
Income tax receivables	3.213	2.695
Other receivables	69.615	233
Total receivables	<u>72.828</u>	<u>2.928</u>
Other financial investments	<u>0</u>	<u>565.483</u>
Total investments	<u>0</u>	<u>565.483</u>
Cash and cash equivalents	<u>1.441</u>	<u>18.736</u>
Total current assets	<u>74.269</u>	<u>587.147</u>
Total assets	<u>74.269</u>	<u>587.147</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>		
Equity		
Contributed capital	50.000	50.000
Results brought forward	-1.117.138	-956.658
Total equity	-1.067.138	-906.658
Liabilities other than provisions		
Payables to shareholders and management	1.117.907	1.069.243
Total long term liabilities other than provisions	1.117.907	1.069.243
Trade payables	23.500	22.000
Other payables	0	402.562
Total short term liabilities other than provisions	23.500	424.562
Total liabilities other than provisions	1.141.407	1.493.805
Total equity and liabilities	74.269	587.147

- 1 Loss of share capital
- 2 Disclosures on fair value
- 3 Charges and security

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2023	50.000	-956.658	-906.658
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>-160.480</u>	<u>-160.480</u>
	<u>50.000</u>	<u>-1.117.138</u>	<u>-1.067.138</u>

Notes

All amounts in DKK.

1. Loss of share capital

The company has lost its sharecapital but expects to re-establish it over a number of years through future positive earnings. The companys shareholder intends to support the company financially.

2. Disclosures on fair value

	<u>Listed shares</u>	<u>Listed bonds</u>
Fair value at 31 December 2023	0	0
Change in fair value of the year recognised in the statement of financial activity	-382.869	-182.614

3. Charges and security

At the balance sheet date, securities for the amount of T.DKK 385 are put up for secutiry against loans.
